
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  II/ 508 /10 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 30 listopada 2010 roku 

 
w sprawie nieodpłatnego przekazania środka trwałego na stan Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Krościenku Wyżnym. 

 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. Przekazać nieodpłatnie środek trwały znajdujący się w ewidencji Urzędu Gminy 

w Krościenku Wyżnym na stan Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krościenku 

Wyżnym: 
 

 

Lp. 

 

Nazwa środka trwałego 

 

 

KŚT 

Nr 

Inwenta- 

rzowy 

Wartość 

początkowa 

Umorzenie, 

amortyzacja 

na dzień 

30-11-2010 
1 2   4 5 

1.  Zaprojektowanie i wykonanie sieci 

teleinformatycznej oraz 

energetycznej na potrzeby GOPS 

 

211 

 

2/129 

 

9 300,00 

 

0 

      

 

 § 2. Środek trwały zostanie przekazany protokołem przyjęcia – przekazania, który 

będzie stanowił podstawę do przyjęcia na majątek, ewidencję Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Krościenku Wyżnym. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


